
Zakázka: VZ0132255 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

ID Odesílatel Jednotka odesílatele Předmět Odesláno Přečteno

2 526 520 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: Žádost o zaslání
smluv - část II.

26.04.2022
13:54:50

27.04.2022
08:58:52

2 437 037 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: III. Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky -
část II. - Inverzní
optický mikroskop

16.03.2022
09:55:00

16.03.2022
09:58:40

2 424 227 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: II. Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky -
část II. - Inverzní
optický mikroskop

10.03.2022
15:32:33

10.03.2022
15:37:13

2 418 853 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: Rozhodnutí o
vyloučení z další
účasti v zadávacím
řízení - část III.

09.03.2022
13:36:37

09.03.2022
14:02:47

2 418 849 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: Rozhodnutí o
vyloučení z další
účasti v zadávacím
řízení - část I.

09.03.2022
13:35:27

09.03.2022
14:04:12

2 418 843 Ondřej Hovorka Sven BioLabs s.r.o. Re: Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky -
část II. - Inverzní
optický mikroskop

09.03.2022
13:34:16

09.03.2022
14:05:01

2 400 481 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0132255 -
Mikroskopy II

01.03.2022
16:34:18

2 400 479 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0132255 -
Mikroskopy II

01.03.2022
16:33:28

2 400 477 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0132255 -
Mikroskopy II

01.03.2022
16:32:04

2 376 540 Petra Riedlová BARIA s.r.o. Dodatečné dotazy 18.02.2022
13:32:29

18.02.2022
13:36:43


